RESIDUOS DE FILTROS
DE ACEITE

Unidad

14.05

4.80

67.44

ges

SERVICIO DE
RECOLECCION Y
TRANSPORTE

Unidad

1.00

380.00

380.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
DISPOSICION FINAL

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   7,609.15
  Son: Siete mil seiscientos nueve 15/100 Bolivianos

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-22
  Observaciones:   Precios por kg.

Recolección del taller.
RAZON SOCIAL: CONFIPETROL S.A.S. SUCURSAL BOLIVIA